
 

 
Szanowni Państwo! 

 
             Z wielkim zadowoleniem przyjąłem wiadomość, że wybraliście Państwo dla 
charytatywnego obdarowania datkami uczestników 51 Balu Polskiego w Londynie 
organizacji, która działa w naszej Gminie na rzecz osób niepełnosprawnych z wielką 
konsekwencją od 30 lat.  
 
          Bal Polski w Londynie to synonim tradycji ofiarności polskiej emigracji w Wielkiej 
Brytanii. Wzruszający  jest fakt, że o moim mieście i mojej Gminie  poprzez Państwa 
wybór, usłyszą uczestnicy Balu.  
          Wesprzecie Państwo organizację, która swymi działaniami udowadnia, że dzięki 
społecznemu zaangażowaniu można realnie nieść pomoc ludziom, którym los ograniczył 
możliwości, wyznaczył trudniejszą drogę. Którzy dzięki działaniom pobiedziskiego 
Stowarzyszenia "DLA CIEBIE" pokazują nam  często, jak wiele potrafią osiągnąć, jakie 
bariery pokonać.  
          Jestem przekonany, że wybraliście właściwą organizację. Znam aspiracje i plany 
Zarządu Stowarzyszenia, Wiem jak bardzo potrzebne są fundusze na budowę siedziby 
ośrodka wsparcia niepełnosprawnych w gminie Pobiedziska.   Organizacja tworząc osiem 
lat temu dzienny ośrodek wsparcia dla niepełnosprawnych intelektualnie - Warsztat 
Terapii Zajęciowej pokazała, że potrafi działać konsekwentnie. 
Jestem przekonany, że Państwa ofiarność będzie  kołem zamachowym dla rozwoju 
pobiedziskiego Stowarzyszenia.  

Ze swej strony zapewniam, że jako przedstawiciel władz samorządowych będę 
wspierał budowę nowego ośrodka w sprawach formalnych, a także szukał form 
materialnego wsparcia tego dzieła, które dzięki Państwa charytatywnej inicjatywie ma 
szanse na realizację.  

Z serca dziękuję za ten wspaniały gest pomocy dla środowiska niepełnosprawnych z 
mojego miasta i gminy Pobiedziska.  
Życzę wspaniałych doznań i udanej zabawy na 51 Balu Polskim w Londynie. 
  
              Z wyrazami szacunku i uznania  
                                 Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska 

             Ireneusz Antkowiak   


